
 
 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 
 

РЕШЕНИЕ  
 
23 января 2018 года 

 
№ 25-5 

 
 

О согласовании образования избирательных участков  
в местах временного пребывания избирателей 

 
В связи с обращениями территориальных избирательных комиссий 

№№ 12, 30 и в соответствии с пунктом 5 статьи 19 Федерального закона  
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 
и права на участие в референдуме граждан Российской  
Федерации», подпунктом 1 пункта 3 статьи 25 Федерального закона  
от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской 
Федерации», Санкт-Петербургская избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Согласовать Территориальной избирательной комиссии № 12 
образование избирательного участка в месте временного пребывания 
избирателей – Федеральном государственном бюджетном учреждении 
«Всероссийский центр экстренной и радиационной медицины  
им. А.М. Никифорова» МЧС России – № 1788. 

2. Согласовать Территориальной избирательной комиссии № 30 
образование избирательного участка в месте временного пребывания 
избирателей – Санкт-Петербургском государственном бюджетном 
учреждении здравоохранения «Клиническая городская больница № 46 
Святой Евгении» (Лечебно-диагностический, реабилитационный и научный 
центр для жителей блокадного Ленинграда) – № 2271. 

3. Направить копию настоящего решения в территориальные 
избирательные комиссии №№ 12, 30.  

4. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник 
Санкт-Петербургской избирательной комиссии». 

 
 



 
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

секретаря Санкт-Петербургской избирательной комиссии М.А. Жданову. 
 

Председатель 
Санкт-Петербургской  
избирательной комиссии 

    
 

 В.Н. Панкевич 

Секретарь  
Санкт-Петербургской 
избирательной комиссии 

 
 

М.А. Жданова 

 


	САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ

